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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne
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Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2021-03-23 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na ”Zakup i dostawa środków dezynfekcyjnych do różnych powierzchni I – znak sprawy ZP/4/2021 o następującej treści:
	Pytanie nr 1
Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 1, 2.
Prosimy o wydłużenie czasu dostawy towaru do 7 dni roboczych, a czas dostawy w trybie pilnym do 
72 godz.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie nr 2
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 5
Zwracamy się z prośbą o modyfikację w zakresie § 6 ust. 5 na następujący:
„Warunkiem dokonania zakupu interwencyjnego jest powiadomienie Wykonawcy o zamiarze takiego zakupu, dokonane przez Zamawiającego pocztą elektroniczną w dowolnym momencie po upływie terminu dostawy cząstkowej. Zamawiający może odstąpić od zakupu interwencyjnego, jeżeli Wykonawca po otrzymaniu powiadomienia, o którym mowa powyżej, prześle Zamawiającemu pocztą elektroniczną oświadczenie o realizacji zobowiązania w nowym terminie, w którym nastąpi dostawa, a Zamawiający oświadczenie to zaakceptuje poprzez przesłanie Wykonawcy faksem lub pocztą elektroniczną pisma o wyrażeniu zgody na zaproponowany nowy termin dostawy. Dla skuteczności powyższego rozwiązania Wykonawca powinien wysłać Zamawiającemu swoje oświadczenie nie później niż następnego dnia po otrzymaniu powiadomienia o zamiarze dokonania zakupu interwencyjnego (gdyby termin na dokonanie powiadomienia przypadał na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, wówczas Wykonawca uprawniony będzie do wysłania oświadczenia najpóźniej pierwszego dnia roboczego następującego po tym dniu).”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 3
Dotyczy wzoru umowy § 12 ust. 1 lit. a), b), c)
Zwracamy się z prośbą o dokonanie zmian w § 12 ust. 1 wzoru umowy w zakresie naliczania kar
umownych na następujący:
„ 1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu następujących kar umownych 
w przypadku:
a) zwłoki w realizacji dostawy towaru, w terminach określonych w niniejszej umowie – kwoty 
w wysokości 0,5% wartości netto niedostarczonej partii produktu za każdy dzień zwłoki w jej dostarczeniu,
b) niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań Wykonawcy skutkującego odstąpieniem przez Zamawiającego od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – karę umowną 
w wysokości 10% wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 2 ust. 1 niniejszej umowy,
c) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie – karę umowną wysokości 10% wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 2 ust. 1 niniejszej umowy.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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